



ประกาศเทศบาลนครภูเก็ต

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างโครงการพัฒนาสถานที่จำหน่ายสัตว์น้ำจากประมงพื้นบ้าน (ประกาศครั้งที่๒)

ด้วยเทศบาลนครภูเก็ต มีความประสงค์จะจ้างโครงการพัฒนาสถานที่จำหน่ายสัตว์น้ำจากประมงพื้นบ้าน (ประกาศครั้งที่๒) และเทศบาลฯ ได้กำหนดราคากลางงานจ้างดังกล่าวเป็นเงิน ๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ - ๑ พ.ค. ๒๕๖๒

(นายถาวร จีรพัฒน์ไธมเดช)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครภูเก็ต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการพัฒนาสถานที่จำหน่ายสัตว์น้ำจากประมงพื้นบ้าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการช่าง เทศบาลนครภูเก็ต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงอาคารจำหน่ายสัตว์น้ำจากประมงพื้นบ้าน ขนาดพื้นที่ ๕.๕๐ x ๒๖.๐๐ เมตร, ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกหน้าอาคาร
แผงขายปลา พื้นที่ ๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร โดยดำเนินการตามแบบรูปรายการเลขที่ เอ.๘๔/๒๕๖๑

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา	จำนวน	๒	แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๔ ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๕ รายละเอียดการแบ่งงวดงาน	จำนวน	๑	แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกรียงศักดิ์	ชูชาติพงษ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมรวย	รักสกุล	กรรมการ
๗.๓ นายไพจิตร	รัตนสำลี	กรรมการ
๗.๔ นายวิทวัส	นิรนาถภูวดล	กรรมการ
๗.๕ นายอัศววัฒน์	ตรีวิชิตนันท์	กรรมการ

ส่วนราชการ ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง สำนักงานการช่าง เทศบาลนครภูเก็ต

ประเภท โครงการพัฒนาสถานที่จำหน่ายสัตว์น้ำจากประมงพื้นบ้าน

เจ้าของงาน สำนักงานการช่าง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กำจัดขยะมูลฝอย จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานสถาปัตยกรรม ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สำนัก/กอง ช่าง

กรม -

แบบเลขที่ A 84 /2561

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์ / ชุด				
2	ประเภทงานอาคาร	429,165.02	1.3074	561,090.35	
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย-%				
	เงินประกันผลงานหัก-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....-%				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			561,090.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			561,090.35	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์			
	ความยาว เท่ากับ เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/เมตร				

ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ชูชาติพงษ์)

กรรมการ

(นายสมรรักษ์ รัตสกุล)

กรรมการ

(นายไพจิตร รัตนสำลี)

กรรมการ

(นายวิฑูรย์ นรินทรกุล)

กรรมการ

(นายอัศวิน ตรีวิจิตรนันท์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการพัฒนาสถานที่จำหน่ายสินค้าจากประมงพื้นบ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การจัดขยะมูลฝอย จังหวัดภูเก็ต

ฝ่าย/งาน งานสถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย นายอัศวรัตน์ ศรีวิจารณ์

แบบเลขที่ A 84 / 2561

รายการเลขที่

สำนักงาน/กอง สำนักช่าง

กรม/กระทรวง -

เมื่อวันที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อาคารสถานที่จำหน่ายสินค้า								
1.1	งานโครงสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 180 กก./ชม. ² (ทรงกระบอก)	11.00	ลบ.ม.	1,919.63	21,115.93	391.00	4,301.00	25,416.93	
	- ไม้กระดาน 1" x 8" (ยาว 4.0 - 4.5 ม.)	20.00	ลบ.ฟ.	520.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	- ไม้ยาง 1-1/2" x 3" (ยาว 4.0 - 4.5 ม.)	6.00	ลบ.ฟ.	440.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	- ไม้ค้ำยันแบบ	6.00	ท่อน	290.65	1,743.90	-	-	1,743.90	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
	- เหล็กเส้นกลมเสริมโครงสร้าง RB-9 มม. SR-24	797.00	กก.	18.86	15,031.42	4.10	3,267.70	18,299.12	
	- ตะปูตอกไม้	5.00	กก.	30.84	154.20	-	-	154.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	34.89	697.80	-	-	697.80	
1.2	งานโครงสร้างหลังคา								
	- ท่อนเหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัสชุบทอง 100x100x2.3 มม. ยาว 6.0 ม. (6.95 กก./ม.)	9.00	ท่อน	969.80	8,728.20	500.40	4,503.60	13,231.80	
	- ท่อนเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x2.3 มม. ยาว 6.0 ม. (5.14 กก./ม.)	35.00	ท่อน	698.00	24,430.00	370.08	12,952.80	37,382.80	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.0 ม. (4.06 กก./ม.)	47.00	ท่อน	480.00	22,560.00	292.32	13,739.04	36,299.04	
	- เหล็กแผ่นหนา 9.0 มม.	64.00	กก.	21.48	1,374.72	12.00	768.00	2,142.72	
	- น็อต 3/8" ยาวไม่น้อยกว่า 10.0 ซม.	72.00	ตัว	17.50	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- หลังคาแบบหลังคาพร้อมฉนวนหนา 0.47 มม.	189.00	ตร.ม.	350.00	66,150.00	70.00	13,230.00	79,380.00	

Signature

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบหลังคาสำเร็จรูป	29.00	ม.	90.00	2,610.00	50.00	1,450.00	4,060.00	
	- เสาเข็ม	57.00	ม.	141.03	8,038.71	94.00	5,358.00	13,396.71	
	- วัสดุกันสนิม	232.00	ตร.ม.	60.00	13,920.00	35.00	8,120.00	22,040.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รายการที่ 1							271,205.02	
2	งานถนนพื้นแอสฟัลติกคอนกรีต บริเวณหน้าอาคารแฉ่งขยายปลา								
	- Tack Coat	550.00	ตร.ม.	14.41	7,925.50	-	-	7,925.50	รวมวัสดุ และแรงงาน
	- ผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5.00 ซม.	550.00	ตร.ม.	272.79	150,034.50	-	-	150,034.50	รวมวัสดุ และแรงงาน
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รายการที่ 2							157,960.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รายการที่ 1-2							429,165.02	

๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓